
 Metropolnet, a.s. 

 Mírové náměstí 3097/37 

 400 01 Ústí nad Labem 

 

 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění („ZZVZ“) 

 

Název VZ: 
„Nákup monitorů a notebooků včetně příslušenství 2025“ 
Část B - Monitory 

Druh a režim VZ: 
podlimitní VZ na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním  
řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

Interní evidenční 
číslo VZ: 

MNET-VZ24-11 

 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku 

Zadavatel: Metropolnet, a.s. 

IČO: 254 39 022 

Adresa sídla: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění v Části B veřejné zakázky je dodávka 170 ks monitorů dle specifikace uvedené v příloze č. 

1B Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

596 190,00 Kč bez DPH (tj. 721 389,90 Kč vč. DPH) 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení, včetně jejich nabídkových cen 

Pořadové 
číslo nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

N1 
CSF, s.r.o. 
IČO: 25289462, sídlem Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 

629 000,00 Kč 

N2 
TKVintegration s.r.o. 
IČO: 19838166, sídlem Na Hřebenkách 815/130, Smíchov, 150 
00 Praha 5 

577 830,00 Kč 

N3 
Mevra computers s.r.o. 
IČO: 08949913, sídlem Čujkovova 2775/46a, Zábřeh, 
700 30 Ostrava 

596 190,00 Kč 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-03 Část 2 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 5 

N4 
FLAME System s.r.o. 
IČO: 26846888, sídlem Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava 

586 500,00 Kč 

N5 
Netfox s.r.o. 
IČO: 27574032, sídlem Praha 3 – Žižkov, Hartigova 65/2755, 
PSČ 13000 

641 580,00 Kč 

N6 
K-net Technical International Group, s.r.o. 
IČO: 47916745, sídlem Antonínská 565/20, Veveří, 
602 00 Brno 

782 000,00 Kč 

 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Pořadové číslo nabídky Identifikační údaje uchazeče 

N2 
TKVintegration s.r.o., IČO: 19838166, sídlem Na Hřebenkách 
815/130, Smíchov, 150 00 Praha 5 

N4 
FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, sídlem Dr. Maye 468/3, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka TKVintegration s.r.o., IČO: 19838166: 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ, neboť 

má za prokázané, že údaje předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. 

 

Na základě posouzení nabídky účastníka TKVintegration s.r.o. zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto účastníka, 

který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, avšak po posouzení nabídky bylo zjištěno, že účastníkem 

nabízené plnění nesplňuje zadávací podmínky. Plnění (monitory) nabízené dodavatelem nesplňuje níže 

uvedený technický požadavek: 

• Ovládání monitoru dostupné zepředu (ne na zadní straně) 
 

Při posouzení doplněné nabídky účastníka TKVintegration s.r.o. pro Část B bylo zjištěno, že nabízené zboží – 

monitory zn. „ACER B277U“ pravděpodobně nesplňuje bezvýhradně všechny technické parametry stanovené 

zadavatelem, kdy tyto monitory mají ovládání vzadu, což zadavatel nepřipouštěl. Účastník byl dne 3. 3. 2025 

vyzván k objasnění nabídky. Účastník objasnil nabídku dne 3. 3. 2025. Účastník v objasnění nabídky uvedl, že 

po ověření u výrobce bylo zjištěno, že dané zboží skutečně má ovládání v zadní části monitoru. 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka FLAME System s.r.o., IČO: 26846888: 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ, neboť 

má za prokázané, že údaje předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. 

 

Na základě posouzení nabídky účastníka FLAME System s.r.o. zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto účastníka, 

který podal nabídku s druhou nejnižší nabídkovou cenou, avšak po posouzení nabídky bylo zjištěno, že 

účastníkem nabízené plnění nesplňuje zadávací podmínky. Plnění (monitory) nabízené dodavatelem nesplňuje 

níže uvedený technický požadavek: 

• Ovládání monitoru dostupné zepředu (ne na zadní straně) 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-03 Část 2 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

3 z 5 

 

Při posouzení nabídky účastníka FLAME System s.r.o. bylo zjištěno, že v nabídce není uvedena konkrétní 

obchodní značka/označení výrobce zboží, které dodavatel v nabídce nabízí. Účastník byl vyzván k doplnění 

nabídky dne 25. 2. 2025. Účastník nabídku objasnil dne 27. 2. 2025. Účastník uvedl značku nabízeného zboží 

Acer Nitro/XV270X1bmiip/27"/IPS/QHD/200Hz/1ms/Black/2R a přiložil list s parametry zboží.  

 

Při posouzení doplněné nabídky účastníka FLAME System s.r.o. bylo zjištěno, že nabízené zboží 

pravděpodobně nesplňuje bezvýhradně všechny technické parametry stanovené zadavatelem, kdy tyto 

monitory mají ovládání vzadu, což zadavatel nepřipouštěl. Zároveň byla posouzena jako nedostatečná příloha 

č. 1B předložená v nabídce účastníka, kdy tato příloha nebyla vyplněna dle pokynů zadavatele (zadavatel 

požadoval uvedení konkrétních hodnot stanovených parametrů). Účastník byl vyzván k doplnění a objasnění 

nabídky dne 4. 3. 2025.  

 

Účastník nabídku objasnil dne 7. 3. 2025. Účastník v objasnění uvedl, že došlo k pochybení z jeho strany 

ohledně výběru modelu monitoru a není schopen splnit požadavek na ovládání monitoru dostupné z přední 

strany. 

 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: 
Mevra computers s.r.o., IČO: 08949913, sídlem Čujkovova 2775/46a, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel obdržel ve výše identifikovaném zadávacím řízení celkem 6 platných nabídek. Dle hodnoticích 

kritérií stanovených v zadávacích podmínkách byly tyto nabídky hodnoceny a zadavatel rozhodl o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější (tj. s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH) 

a zároveň splňující zadávací podmínky. Vybraný dodavatel prokázal splnění požadavků na kvalifikaci 

a způsobilost dodavatele a dodavatelem nabízené plnění splňuje všechny technické požadavky a parametry 

uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Hodnoticí kritéria: 

I. Výše nabídkové ceny bez DPH pro Část B…………………………..…….……… váha 100 %  

 

Dle stanovených hodnoticích kritérií se účastníci zadávacího řízení umístili v následujícím předběžném pořadí: 

 

Pořadí podle 
hodnocení 

Pořadové číslo 
nabídky 

Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. N2 TKVintegration 577 830,00 Kč 

2. N4 FLAME System s.r.o. 586 500,00 Kč 

3. N3 Mevra computers s.r.o. 596 190,00 Kč 

4. N1 CSF, s.r.o. 629 000,00 Kč 

5. N5 Netfox s.r.o. 641 580,00 Kč 

6. N6 K-net Technical International Group, s.r.o. 782 000,00 Kč 

 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-03 Část 2 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

4 z 5 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení komise doporučila zadavateli rozhodnout 

o vyloučení účastníka TKVintegration s.r.o., IČO: 19838166, sídlem Na Hřebenkách 815/130, Smíchov, 150 00 

Praha 5, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, avšak po posouzení nabídky bylo zjištěno, 

že účastníkem nabízené plnění nesplňuje zadávací podmínky. Plnění (monitory) nabízené dodavatelem 

nesplňovalo níže uvedený technický požadavek: 

• Ovládání monitoru dostupné zepředu (ne na zadní straně) 
 

Z důvodu doporučení vyloučení účastníka TKVintegration s.r.o. komise přistoupila k posouzení druhé nabídky 

v pořadí, tj. nabídky dodavatele FLAME System s.r.o. Na základě posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení komise doporučila zadavateli rozhodnout o vyloučení účastníka FLAME System s.r.o., 

IČO: 26846888, sídlem Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, který podal nabídku s druhou 

nejnižší nabídkovou cenou, avšak po posouzení nabídky bylo zjištěno, že účastníkem nabízené plnění nesplňuje 

zadávací podmínky. Plnění (monitory) nabízené dodavatelem nesplňovalo níže uvedený technický požadavek: 

• Ovládání monitoru dostupné zepředu (ne na zadní straně) 
 

Z důvodu doporučení vyloučení účastníka FLAME System s.r.o. komise přistoupila k posouzení třetí nabídky 

v pořadí, tj. nabídky dodavatele Mevra computers s.r.o. Nabídka tohoto účastníka byla po doplnění 

posouzena komisí jako úplná a prokazatelně splňující zadávací podmínky veřejné zakázky. Na základě 

prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení komise doporučila zadavateli rozhodnout o zadání 

veřejné zakázky dodavateli Mevra computers s.r.o, IČO: 08949913, sídlem Čujkovova 2775/46a, Zábřeh, 

700 30 Ostrava, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 596 190,00 Kč bez DPH 

(tj. 721 389,90 Kč vč. DPH), která zároveň byla komisí posouzena (po doplnění) jako úplná a v souladu 

se zadávacími podmínkami.  

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry komise a rozhodl dle doporučení. 

 

Dle stanovených hodnoticích kritérií se účastníci zadávacího řízení umístili v následujícím konečném pořadí: 

 

Pořadí podle 
hodnocení 

Pořadové číslo 
nabídky 

Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. N3 Mevra computers s.r.o. 596 190,00 Kč 

2. N1 CSF, s.r.o. 629 000,00 Kč 

3. N5 Netfox s.r.o. 641 580,00 Kč 

4. N6 K-net Technical International Group, s.r.o. 782 000,00 Kč 

 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e) 

NERELEVANTNÍ, dodavatel nepředpokládá plnění prostřednictvím poddodavatelů. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem. 

 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-03 Část 2 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

5 z 5 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘBU. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

NERELEVANTNÍ, nebyl použit zjednodušený režim. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

NERELEVANTNÍ, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

NERELEVANTNÍ, při podání nabídky byly jako komunikační prostředky použity elektronické prostředky. 

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

NERELEVANTNÍ, nebyl zjištěn střet zájmů konkrétních osob a nebyla přijata žádná opatření. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, včetně odůvodnění postupu 

NERELEVANTNÍ, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

NERELEVANTNÍ, zadavatel nestanovil požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 7. 5. 2025 

 

 

 

Ing. Tereza Kubáková, administrátor VZ 

Metropolnet, a.s. 

http://www.metropolnet.cz/

